
VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 16,35 752 DAVID RODRIGUEZ RUJULA M MASTER A

2 16,49 635 JORDAN LAZARO UTRILLA M SÉNIOR

3 16,57 642 JOEL MARTINEZ MORENO M SÉNIOR

4 17,49 751 JAVIER RODENAS PIPO M MASTER A

5 18,21 755 JOSE RUIZ GARCIA M MASTER A

6 18,36 748 JOSUE PARDO PEREZ M MASTER A

7 18,36 707 DENYS CASALED MARCOS M MASTER A

8 18,37 661 JAVIER SORIANO RUIZ M SÉNIOR

9 18,49 827 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M MASTER B

10 18,53 711 LUIS DIAZ DE LA TORRE M MASTER A

11 18,59 632 CESAR J HERNANDO GARIJO M SÉNIOR

12 19,05 648 ROBERTO PEÑA ORTEGA M SÉNIOR

13 19,06 728 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA M MASTER A

14 19,09 630 DANIEL HERNÁNDEZ BRAVO M SÉNIOR

15 19,24 638 ANGEL LÓPEZ ORTEGA M SÉNIOR

16 19,27 705 JAIME BARRIO VICENTE M MASTER A

17 19,33 645 HECTOR PARDO FUENTELSAZ M SÉNIOR

18 19,35 714 CARLOS FRÍAS RIVERA M MASTER A

19 19,44 767 JOSÉ MANUEL VILLARREAL M MASTER A

20 19,46 745 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTIN M MASTER A

GENERAL  5.000

20 19,46 745 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTIN M MASTER A

21 19,52 746 ÓSCAR MOZAS PEREZ M MASTER A

22 19,54 736 DIEGO LOZANO BENITO M MASTER A

23 20,00 663 ÁLVARO VERA ASENSIO M SÉNIOR

24 20,01 615 ALBERTO GADEA LÁZARO M SÉNIOR

25 20,02 740 ADOLFO MARINA HERNÁNDEZ M MASTER A

26 20,04 656 VÍCTOR RUPÉREZ SERRANO M SÉNIOR

27 20,06 817 JESÚS LEDESMA GALLEGO M MASTER B

28 20,18 647 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS F SÉNIOR

29 20,25 659 ÁLVARO SANZ GONZÁLEZ M SÉNIOR

30 20,26 614 DIEGO FERNANDEZ MARTINEZ M SÉNIOR

31 20,31 640 PABLO MARTÍNEZ LATORRE M SÉNIOR

32 20,37 624 MARÍA GÓMEZ GARCÍA-CALVO F SÉNIOR

33 20,42 744 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M MASTER A

34 20,43 713 DAVID FERNÁNDEZ PELARDA M MASTER A

35 20,44 603 JOSÉ MARÍA AMO ROMO M SÉNIOR

36 20,46 750 CÉSAR PESCADOR VALLEJO M MASTER A

37 20,56 721 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M MASTER A

38 21,01 607 JUAN LUIS BERNÁ MARTÍNEZ M SÉNIOR

39 21,01 819 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M MASTER B
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40 21,08 611 VÍCTOR CEÑA PÉREZ M SÉNIOR

41 21,28 617 ÁLVARO GARCIA DE NICOLÁS M SÉNIOR

42 21,43 824 PEDRO PEÑA DE BLAS M MASTER B

43 21,44 649 MARIO REDONDO CLAVAGUERA M SÉNIOR

44 21,46 641 MÓNICA MARTÍNEZ MOLINA F SÉNIOR

45 21,52 808 JOSE ANGEL CERVERO LAFUENTE M MASTER B

46 21,57 716 ÁLVARO GARCÍA GARCÍA M MASTER A

47 21,57 765 EDUARDO VAZQUEZ PÉREZ M MASTER A

48 22,02 652 CARLOS ROMO GONZALO M SÉNIOR

49 22,06 735 EDUARDO LOZANO M MASTER A

50 22,07 621 ALICIA GARIJO MAJÁN F SÉNIOR

51 22,15 726 ALBERTO HERNANDO ALVAREZ M MASTER A

52 22,25 738 JOSE ANTONIO MANRIQUE RANSANZ M MASTER A

53 22,29 729 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO M MASTER A

54 Ç22,30 722 JULIÁN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ M MASTER A

55 22,32 753 M. JOSÉ RUBIO HERNANDO F MASTER A

56 22,43 643 UNAI MORENO M SÉNIOR

57 22,56 631 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO M SÉNIOR

58 22,48 727 FRANCISCO HERNANDO DELSO M MASTER A

59 22,59 709 DIEGO CORTÉS ARANCÓN M MASTER A

60 23,03 639 ALEJANDRA LÓPEZ TORRECILLA F SÉNIOR

61 23,11 604 MARIA ANDRES DEL RIO F SÉNIOR

62 23,25 633 MARIANO LA ORDEN M SÉNIOR

63 23,27 664 ROBERTO VIJUESCA MARTINEZ M SÉNIOR63 23,27 664 ROBERTO VIJUESCA MARTINEZ M SÉNIOR

64 23,44 660 MARIO SANZ JIMENEZ M SÉNIOR

65 23,46 715 RAUL GARCIA M MASTER A

66 23,46 662 RODRIGO TUNDIDOR ORTEGA M SÉNIOR

67 23,46 719 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN M MASTER A

68 23,48 636 JON LÓPEZ BILBAO M SÉNIOR

69 24,03 710 MÓNICA DEL HOYO SANZ F MASTER A

70 24,20 605 ANDREA ARRIBAS F SÉNIOR

71 24,25 820 EZEQUIEL MARTIN PEREZ M MASTER B

72 24,28 706 MARTIN BOO RIGANTI M MASTER A

73 24,28 763 ANDRÉS TEJEDOR DE MARCO M MASTER A

74 24,29 830 JOSÉ JAVIER SERRANO GÓMEZ M MASTER B

75 24,31 806 ANGEL BLANCO IGLESIAS M MASTER B

76 24,31 807 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F MASTER B

77 24,34 623 ALMUDENA GÓMEZ F SÉNIOR

78 24,36 811 JORGE GASPAR CISNEROS M MASTER B

79 24,40 724 ARTURO GONZALO LUCAS M MASTER A

80 24,58 761 DIEGO SANZ GÓMEZ M MASTER A

81 25,07 759 CARLOS SANZ BLANCO M MASTER A

82 25,21 627 ÁFRICA GRANDE ALCALDE F SÉNIOR
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83 25,25 606 ALEJANDRO JESÚS BELÍO SÁNCHEZ M SÉNIOR

84 25,31 702 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA M MASTER A

85 25,34 725 ALVARO HERNÁNDEZ ASENSIO M MASTER A

86 25,42 655 CARLOTA RUMBAO CARÚS F SÉNIOR

87 26,14 628 GUADALUPE GRANDE ALCALDE F SÉNIOR

88 26,16 658 SERGIO SANCHEZ PAREJO M SÉNIOR

89 26,18 739 JOSE IGNACIO MANZANO GONZÁLEZ M MASTER A

90 26,23 626 MARIA GONZALO OCHOA F SÉNIOR

91 26,32 829 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO M MASTER B

92 26,36 747 MARIA MUGARZA ASENSIO F MASTER A

93 26,38 809 CRISTINA CLAVAGUERA PEREZ F MASTER B

94 26,46 629 IRENE GUERRA PERNÍA F SÉNIOR

95 26,46 613 MAURI ESTEBAN JUAN M SÉNIOR

96 26,48 821 ROSA MARIA MELENDO SANZ F MASTER B

97 27,22 810 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M MASTER B

98 27,22 813 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA M MASTER B

99 27,33 764 MARIA DEL PINO TEJEDOR YAGÜE F MASTER B

100 28,08 717 CRISTINA GARIJO DE BLAS F MASTER A

101 28,08 766 BEGOÑA VIDAL DE LA ROSA F MASTER A

102 28,10 742 GONZALO MARTÍN SANCHEZ M MASTER A

103 28,31 822 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F MASTER B

104 28,35 650 CAROLINA RODRIGUEZ DOMINGUEZ F SÉNIOR

105 28,38 612 JUAN MANUEL DUCH HERNÁNDEZ M SÉNIOR

106 28,53 651 MAYTE ROMERO MELENDO F SÉNIOR106 28,53 651 MAYTE ROMERO MELENDO F SÉNIOR

107 28,53 646 DANIEL PELAEZ HERRERO M SÉNIOR

108 28,56 609 ÁNGELA CAPA HERNÁNDEZ F SÉNIOR

109 29,01 831 RAFAEL ZAMORA ORTEGA M MASTER B

110 29,01 804 ALBERTO AYLLON CIRIA M MASTER B

111 29,51 814 JOSE ANTONIO JIMENEZ  JIMENEZ M MASTER B

112 29,51 828 JORGE RUIZ DE DIEGO M MASTER B

113 30,08 760 VANESSA SANZ DE GRACIA F MASTER A

114 30,08 756 M CARMEN RUPEREZ F MASTER A

115 30,16 818 SEBASTIAN LLORENTE LLORENTE M MASTER B

116 30,21 730 MARGARITA IZQUIERDO GONZALO F MASTER A

117 30,33 801 CRISTINA ALCALDE OLIVARES F MASTER B

118 31,02 712 JAVIER ESTERAS MUÑOZ M MASTER A

119 31,12 805 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M MASTER B

120 31,48 762 CARLOS ALBERTO SANZ VERDE M MASTER A

121 31,48 720 PEDRO MANUEL GÓMEZ GIL M MASTER A

122 32,04 731 LAURA JIMÉNEZ DEL RIO F MASTER A

123 32,04 622 PATRI GIAQUINTA PÉREZ F SÉNIOR

124 32,04 825 RAQUEL PÉREZ HERNÁNDEZ F MASTER B

125 32,51 815 MARÍA YOLANDA JIMENEZ SANZ F MASTER B
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126 33,15 757 DANIEL RUPEREZ GUIJARRO M MASTER A

127 34,23 826 LARYSA PETRUS SHVED F MASTER B

128 35,51 602 LEIRE ALFARO ANDRÉS F SÉNIOR

129 35,51 816 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F MASTER B

DQ AR. 5.8 637 VICTOR LÓPEZ LASECA M SÉNIOR



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 20,18 647 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

2 20,37 624 MARÍA GÓMEZ GARCÍA-CALVO

3 21,46 641 MÓNICA MARTÍNEZ MOLINA

4 22,07 621 ALICIA GARIJO MAJÁN

5 23,03 639 ALEJANDRA LÓPEZ TORRECILLA

6 23,11 604 MARIA ANDRES DEL RIO

7 24,20 605 ANDREA ARRIBAS

8 24,34 623 ALMUDENA GÓMEZ

9 25,21 627 ÁFRICA GRANDE ALCALDE

10 25,42 655 CARLOTA RUMBAO CARÚS

11 26,14 628 GUADALUPE GRANDE ALCALDE

12 26,23 626 MARIA GONZALO OCHOA

13 26,46 629 IRENE GUERRA PERNÍA

14 28,35 650 CAROLINA RODRIGUEZ DOMINGUEZ

15 28,53 651 MAYTE ROMERO MELENDO

16 28,56 609 ÁNGELA CAPA HERNÁNDEZ

17 32,04 622 PATRI GIAQUINTA PÉREZ

18 35,51 602 LEIRE ALFARO ANDRÉS

SENIOR FEMENINO

18 35,51 602 LEIRE ALFARO ANDRÉS

1 16,49 635 JORDAN LAZARO UTRILLA

2 16,57 642 JOEL MARTINEZ MORENO

3 18,37 661 JAVIER SORIANO RUIZ

4 18,59 632 CESAR J HERNANDO GARIJO

5 19,05 648 ROBERTO PEÑA ORTEGA

6 19,09 630 DANIEL HERNÁNDEZ BRAVO

7 19,24 638 ANGEL LÓPEZ ORTEGA

8 19,33 645 HECTOR PARDO FUENTELSAZ

9 20,00 663 ÁLVARO VERA ASENSIO

10 20,01 615 ALBERTO GADEA LÁZARO

11 20,04 656 VÍCTOR RUPÉREZ SERRANO

12 20,25 659 ÁLVARO SANZ GONZÁLEZ

13 20,26 614 DIEGO FERNANDEZ MARTINEZ

14 20,31 640 PABLO MARTÍNEZ LATORRE

15 20,44 603 JOSÉ MARÍA AMO ROMO

SENIOR MASCULINO
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16 21,01 607 JUAN LUIS BERNÁ MARTÍNEZ

17 21,08 611 VÍCTOR CEÑA PÉREZ

18 21,28 617 ÁLVARO GARCIA DE NICOLÁS

19 21,44 649 MARIO REDONDO CLAVAGUERA

20 22,02 652 CARLOS ROMO GONZALO

21 22,43 643 UNAI MORENO

22 22,56 631 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO

23 23,25 633 MARIANO LA ORDEN

24 23,27 664 ROBERTO VIJUESCA MARTINEZ

25 23,44 660 MARIO SANZ JIMENEZ

26 23,46 662 RODRIGO TUNDIDOR ORTEGA

27 23,48 636 JON LÓPEZ BILBAO

28 25,25 606 ALEJANDRO JESÚS BELÍO SÁNCHEZ

29 26,16 658 SERGIO SANCHEZ PAREJO

30 26,46 613 MAURI ESTEBAN JUAN

31 28,38 612 JUAN MANUEL DUCH HERNÁNDEZ

32 28,53 646 DANIEL PELAEZ HERRERO

DQ AR. 5.8 637 VICTOR LÓPEZ LASECA



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,32 753 M. JOSÉ RUBIO HERNANDO

2 24,03 710 MÓNICA DEL HOYO SANZ

3 26,36 747 MARIA MUGARZA ASENSIO

4 28,08 717 CRISTINA GARIJO DE BLAS

5 28,08 766 BEGOÑA VIDAL DE LA ROSA

6 30,08 760 VANESSA SANZ DE GRACIA

7 30,08 756 M CARMEN RUPEREZ

8 30,21 730 MARGARITA IZQUIERDO GONZALO

9 32,04 731 LAURA JIMÉNEZ DEL RIO

1 16,35 752 DAVID RODRIGUEZ RUJULA

2 17,49 751 JAVIER RODENAS PIPO

3 18,21 755 JOSE RUIZ GARCIA

4 18,36 748 JOSUE PARDO PEREZ

5 18,36 707 DENYS CASALED MARCOS

6 18,53 711 LUIS DIAZ DE LA TORRE

7 19,06 728 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA

8 19,27 705 JAIME BARRIO VICENTE

9 19,35 714 CARLOS FRÍAS RIVERA

MASTER  -  A  - FEMENINO

MASTER  -  A  - MASCULINO

9 19,35 714 CARLOS FRÍAS RIVERA

10 19,44 767 JOSÉ MANUEL VILLARREAL

11 19,46 745 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTIN

12 19,52 746 ÓSCAR MOZAS PEREZ

13 19,54 736 DIEGO LOZANO BENITO

14 20,02 740 ADOLFO MARINA HERNÁNDEZ

15 20,42 744 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

16 20,43 713 DAVID FERNÁNDEZ PELARDA

17 20,46 750 CÉSAR PESCADOR VALLEJO

18 20,56 721 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

19 21,57 716 ÁLVARO GARCÍA GARCÍA

20 21,57 765 EDUARDO VAZQUEZ PÉREZ

21 22,06 735 EDUARDO LOZANO

22 22,15 726 ALBERTO HERNANDO ALVAREZ

23 22,25 738 JOSE ANTONIO MANRIQUE RANSANZ

24 22,29 729 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO

25 Ç22,30 722 JULIÁN GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ

26 22,48 727 FRANCISCO HERNANDO DELSO

27 22,59 709 DIEGO CORTÉS ARANCÓN

28 23,46 715 RAUL GARCIA
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29 23,46 719 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN

30 24,28 706 MARTIN BOO RIGANTI

31 24,28 763 ANDRÉS TEJEDOR DE MARCO

32 24,40 724 ARTURO GONZALO LUCAS

33 24,58 761 DIEGO SANZ GÓMEZ

34 25,07 759 CARLOS SANZ BLANCO

35 25,31 702 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA

36 25,34 725 ALVARO HERNÁNDEZ ASENSIO

37 26,18 739 JOSE IGNACIO MANZANO GONZÁLEZ

38 28,10 742 GONZALO MARTÍN SANCHEZ

39 31,02 712 JAVIER ESTERAS MUÑOZ

40 31,48 762 CARLOS ALBERTO SANZ VERDE

41 31,48 720 PEDRO MANUEL GÓMEZ GIL

42 33,15 757 DANIEL RUPEREZ GUIJARRO



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 24,31 807 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA

2 26,38 809 CRISTINA CLAVAGUERA PEREZ

3 26,48 821 ROSA MARIA MELENDO SANZ

4 27,33 764 MARIA DEL PINO TEJEDOR YAGÜE

5 28,31 822 DOMINICA ORTEGA MIRANDA

6 30,33 801 CRISTINA ALCALDE OLIVARES

7 32,04 825 RAQUEL PÉREZ HERNÁNDEZ

8 32,51 815 MARÍA YOLANDA JIMENEZ SANZ

9 34,23 826 LARYSA PETRUS SHVED

10 35,51 816 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

1 18,49 827 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 20,06 817 JESÚS LEDESMA GALLEGO

3 21,01 819 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

4 21,43 824 PEDRO PEÑA DE BLAS

5 21,52 808 JOSE ANGEL CERVERO LAFUENTE

MASTER - B  -  FEMENINO

MASTER - B  -  MASCULINO

6 24,25 820 EZEQUIEL MARTIN PEREZ

7 24,29 830 JOSÉ JAVIER SERRANO GÓMEZ

8 24,31 806 ANGEL BLANCO IGLESIAS

9 24,36 811 JORGE GASPAR CISNEROS

10 26,32 829 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO

11 27,22 810 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ

12 27,22 813 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA

13 29,01 831 RAFAEL ZAMORA ORTEGA

14 29,01 804 ALBERTO AYLLON CIRIA

15 29,51 814 JOSE ANTONIO JIMENEZ  JIMENEZ

16 29,51 828 JORGE RUIZ DE DIEGO

17 30,16 818 SEBASTIAN LLORENTE LLORENTE

18 31,12 805 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE
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1 9,29 407 LUIS RECIO GOMOLLON

2 9,32 401 PABLO CABALLERO HOYUELOS

3 9,40 404 MIGUEL LLORENTE HIDALGO

4 11,42 406 ENEKO MAYO SANZ

5 11,58 402 TRISTÁN CORTÉS CALVO

6 12,12 405 ÁNGEL MARTÍNEZ CORREDOR

DQ RT. 3.2 408 ADRIAN SORIANO RAMOS

1 9,26 503 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO

2 11,05 504 JULIA LLORENTE HIDALGO

3 11,06 502 ANGELA GARCÍA LAFUENTE

SUB 16 - FEMENINO

SUB 14    - MASCULINO

SUB 16 - MASCULINO

1 10,01 501 SIMÓN CORTÉS CALVO

2 10,05 505 PABLO OMEÑACA PÉREZ

SUB 16 - MASCULINO
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24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 5,17 304 NEREA CÓLLIGA PETREÑAS

2 5,18 320 SUSANA VALERO GONZALEZ

3 5,18 316 INES PARDO HERNANDO

4 6,36 210 ALMA GÓMEZ ALCON

5 6,47 306 JARA GONZALEZ ALONSO

6 6,50 310 SHEYLA NOELIA LÓPEZ VAN HAMERSVELD

7 7,04 301 IRENE ALONSO BARRERA

1 5,01 315 MARIO MIGUEL DE LA MATA

2 5,05 308 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

3 5,11 224 MANUEL ORTEGA VELASCO

4 5,40 309 DIEGO LLORENTE ROMERO

5 5,40 302 MATEO CARAZO RUPEREZ

6 5,45 318 MARIO PESCADOR PEREZ

7 6,16 313 ALAN MARTÍN PRADO

8 6,45 314 DIEGO MARTÍNEZ CORREDOR

9 9,43 303 DANIEL CASTAÑO RODRÍGUEZ

10 10,50 305 ERICK FERNÁNDEZ -VELILLA RODRIGO

SUB 12    - FEMENINO

SUB 12    - MASCULINO

10 10,50 305 ERICK FERNÁNDEZ -VELILLA RODRIGO
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1 3,54 213 ADRIANA GONZÁLEZ MIGUÉLEZ

2 4,24 201 AFRICA ALVAREZ CALAVIA

3 4,26 227 NOA REYES MARTÍNEZ

4 4,27 226 MARIANELA RECIO GOMOLLON

5 4,47 214 DANIELA GONZÁLEZ MIGUÉLEZ

6 4,51 220 ELIA MARINA SOLAESA

7 5,04 209 ALEJANDRA FERNÁNDEZ-VELILLA RODRIGO

8 5,05 219 MARÍA LIGOS MARTÍNEZ

9 5,07 230 NEILA VALERO RANDO

10 5,15 221 NAHIA MARTÍNEZ MARTÍNEZ

11 5,16 225 INÉS PESCADOR PÉREZ

12 5,39 202 SILVIA ÁLVAREZ DEL HOYO

13 5,54 216 NEILA HERNANDO MORENO

14 5,55 211 SOFÍA GOMEZ GARCÍA

15 6,21 217 MENCÍA JIMENEZ ESCRIBANO

1 3,50 207 JORGE ESCOLAR HERNÁNDEZ

SUB 10     - FEMENINO

SUB 10   - MASCULINO

1 3,50 207 JORGE ESCOLAR HERNÁNDEZ

2 4,00 215 ALBERTO HERNANDO MORENO

3 4,04 203 ADRIAN AMAYA DE LA HOZ

4 4,19 228 ANDRÉS RUIZ MIGUEL

5 4,20 212 ERIC GONZALEZ ALONSO

6 4,30 222 ADRIAN MARTÍNEZ MIMBRERO

7 4,39 205 MARCOS APARICIO IBÁÑEZ

8 5,14 208 ALEJANDRO FERNÁNDEZ LASTRA

9 5,15 204 DAVID ANDRÉS GARIJO

10 5,28 206 DIEGO ESCALADA BLAZQUEZ

11 5,39 218 ADRIAN JUBERIAS CARRASCO



VIII CARRERA POPULAR
"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO * DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 113 NAYET CORRAL HERNÁNDEZ F

2 159 OLIVIA RODRIGO MARTIN F

3 114 SOFÍA CRESPO CORREDOR F

4 170 IRENE SORIANO RAMOS F

5 111 SOFIA BLANCO GOMEZ F

6 146 LUCIA MARTÍN PRADO F

7 104 ZOE ALONSO BARRERA F

8 112 LYDIA CASTAÑO RODRÍGUEZ F

9 167 LEA SORIA MARTÍN F

10 145 IRIS MANRIQUE ISLA F

11 158 KAYLA REYES MARTÍNEZ F

12 144 ADRIANA MANRIQUE GARCÍA F

13 148 NAIA MIGUEL DE LA MATA F

14 162 SOFIA SANTAMARIA LASKOWSKI F

15 168 ARIADNA SORIA VIDAL F

16 149 MARTINA MILLÁN ROMERA F

17 131 MARTINA GOMOLLÓN MORENO F

18 126 OLIVIA GARCÍA ABAD F

19 135 ALICIA HERNÁNDEZ VIEIRA F

20 109 ALBA APARICIO IBÁÑEZ F

21 147 VALERIA MÉNDEZ GARCÍA F

22 118 NARAY DOMÍNGUEZ MORALES F

23 120 CARLA ESCALADA BLAZQUEZ F

24 139 LUCIA LLORENTE ANDRES F
* No se pudo coger tiempo

  SUB-8     FEMENINO



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 54,10 102 ALEX ALEJANDRE MORENO M

2 54,10 115 PABLO DE DIAGO IZQUIERDO M

3 54,10 164 MANUEL SANZ AZA M

4 55,20 116 LUCAS DE MIGUEL SAN JUAN M

5 55,20 127 JESÚS GIL GARIJO M

6 55,20 129 LUCAS GOMEZ RUIZ M

7 55,70 105 NYAN ALVAREZ CALAVIA M

8 56,50 140 MANUEL LLORENTE FERNÁNDEZ M

9 60,00 152 ENZO MUNERA ROMERA M

10 10,01 130 BRUNO GOMOLLÓN MORENO M

11 1,02 143 MARCO MALLO BELTRAN M

12 1,05 161 DARIO SANTAMARIA LASKOWSKI M

13 1,06 101 BRUNO ADRADA RAFAEL M

14 1,06 125 EDER FRIAS CALONGE M

15 1,06 119 HODEI DURO LAFUENTE M

16 1,07 137 DARÍO ALEJANDRO LASCANO MORÓN M

17 1,07 121 ALEX ESPINOSA ANDRES M

18 1,09 151 OLIVER MORENO RAMOS M

   SUB-8     MASCULINO

18 1,09 151 OLIVER MORENO RAMOS M

19 1,09 142 PABLO LÓPEZ MUÑOZ M

20 1,10 103 MARCOS ALMAJANO SANTA CRUZ M

21 1,10 165 PABLO SANZ CARNICERO M

22 1,11 156 MARIO POSTIGO MATEO M

23 1,12 122 UNAI ESPINOSA ANDRES M

24 1,13 172 IAN VALERO RANDO M

25 1,14 134 PABLO HERNÁNDEZ JIMENEZ M

26 1,06 171 FRAN TEJERO MAZO M

27 1,16 154 ALONSO PARDO PÉREZ M

28 1,17 128 CARLOS GÓMEZ GARCÍA M

29 1,18 153 MATIAS ORTEGA UTRILLA M

30 1,18 150 DARÍO MORENO M

31 1,09 107 MANUEL ANDRÉS FRANCISCO M

32 1,22 108 DIEGO ANDRÉS GARIJO M

33 1,23 136 DAVID HERRERO HERNANDEZ M

34 1,25 157 PEDRO REGLERO HERNANDO M

35 1,27 160 MARCO ROMERO PASTOR M



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

36 1,31 138 RODRIGO LIGOS MARTÍNEZ M

37 1,31 155 MARTÍN PÉREZ ELVIRA M

38 1,42 169 DARIO SORIA VIDAL M

39 1,45 163 DANIEL SANTOS MONTON M

40 1,46 106 HERNÁN ANDRÉS FRANCISCO M



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,17 42 INÉS SANZ LUCAS

2 0,18 1 ALEJANDRA AMAYA DE LA HOZ

3 0,18 9 CARMEN DE MIGUEL SAN JUAN

4 0,19 34 ERIN PABLO DE MARTÍN

5 0,19 25 DANIELA LACALLE LATORRE

6 0,20 6 ALAYA BATISTA ROMO

7 0,20 19 NADIA HERNANDEZ ANDRES

8 0,21 12 MARTINA ESTEBAN ALCAZAR

9 0,21 37 ALICIA PÉREZ ELVIRA

10 0,22 15 PAULA GARCÍA ANDRES

11 0,22 36 PAULA PASCUAL GARCÍA

12 0,22 21 VEGA HERNÁNDEZ LÓPEZ

13 0,23 23 MARTINA IGLESIAS UTRILLA

14 0,23 2 LAIA AMO PARDO

15 0,23 28 OLIVIA MARCO BARNUEVO

16 0,26 110 CLAUDIA ARRIBAS KHODORENKO

17 0,28 10 HAIZEA DURO LAFUENTE

18 1,03 27 MARIA LLORENTE ANDRES

19 1,07 41 CELIA RUPÉREZ MARTÍN

20 1,07 16 ARUMA NAHIKARI GÓMEZ MARTÍN

CHUPETINES   FEMENINO

CHUPETINES MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,15 43 ROBERTO SERON CABEZON

2 0,15 17 MANUEL GÓMEZ YAGÜE

3 0,16 40 DIEGO RUIZ GARCÍA

4 0,17 8 ÁLVARO DE DIAGO IZQUIERDO

5 0,19 24 IÑIGO IRIGOYEN GÓMEZ

6 0,19 133 MARIO HERNANDEZ FDEZ-VELILLA

7 0,20 26 LUCAS LÁZARO ROMANO

8 0,24 35 JAIME PARDO PÉREZ

9 0,24 38 DANIEL RODRIGO MARTIN

10 0,24 14 ANDRÉ FERNÁNDEZ LASTRA

11 0,27 3 DARÍO ANDRÉS GARIJO

12 0,29 32 MARCO MILLAN ROMERA

13 2,30 11 MARIO ESCALADA BLAZQUEZ

14 0,33 33 PABLO NIELI JIMENO

15 0,36 20 MANUEL HERNÁNDEZ JIMENEZ

16 0,42 13 YERAY FERNANDEZ HERNANDEZ

17 0,51 4 CARLOS ARCINIEGA CARRASCOSA

18 0,52 31 DANIEL ALBITO MÉNDEZ GARCÍA

19 1,02 29 RODRIGO MARINA VERDE

CHUPETINES MASCULINO



VIII CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

24 de Noviembre de 2024

20 1,04 7 MARTÍN BELÍO RAMÍREZ

21 1,04 18 MARTIN GUTIÉRREZ IZQUIERDO

22 1,06 22 ALEJANDRO HERNÁNDEZ VIEIRA

23 1,06 30 GONZALO MARTÍN ARRIBAS


